
CHOLET 0 CHOLET 0
LE MAY SUR EVRE 9 9 LE MAY SUR EVRE 9 9
DIRECTION CHEMILLE DIRECTION CHEMILLE

CARREFOUR D349, A DROITE 10 19 CARREFOUR D349, A DROITE 11 20
St GEORGES DES GARDES (CROIX DES BŒUFS) 5 24 St GEORGES DES GARDES (CROIX DES BŒUFS) 4,5 24,5
CARREFOUR D65, A GAUCHE PUIS A DROITE 4 28 CARREFOUR D65, A GAUCHE PUIS A DROITE 4,5 29
MELAY 2 30 MELAY 1,5 30,5
COSSE D'ANJOU 2 32 COSSE D'ANJOU 3 33,5
DIRECTION VALANJOU DIRECTION VALANJOU

SUR D84, 1re A DROITE - LE VOIDE 7 39 CARREFOUR AVEC LA D756 A DROITE 2 35,5
LE CORAIL 5 44 LA SALLE DE VIHIERS 3 38,5
LE VOIDE 3 47 CORON 3,5 42
CORON 9 56 DIRECTION CHANTELOUP LES BOIS

DIRECTION CHANTELOUP LES BOIS CARREFOUR LA DEVAUDIERE A DROITE 4 46
CARREFOUR LA DEVAUDIERE A DROITE 4 60 YZERNAY 3,5 49,5
YZERNAY 3,5 63,5 DIRECTION MAULEVRIER

DIRECTION MAULEVRIER CARREFOUR TOUTLEMONDE/MYZERNAY A DROITE 9 58,5
CARREFOUR TOUTLEMONDE/MYZERNAY A DROITE 9 72,5 TOUTLEMONDE 3,5 62
TOUTLEMONDE 3,5 76 LE BOIS D'OUIN 4,5 66,5
LE BOIS D'OUIN 4,5 80,5 CHOLET (PERIPHERIQUE) 3,5 70
CHOLET (PERIPHERIQUE) 3,5 84

PARCOURS M 69 A

DEN. : 634 m                                      OPEN. : 18752478

PARCOURS M 69 B

DEN. : 537 m                                     OPEN. : 18752422

MERCREDI 25 SEPTEMBRE 2024

DEPART PARC DES PRAIRIES

8 H 30


